ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СЛАВЯНСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

17 декабря  2021г.                                                                                   № 103–П

г. Славянск- на- Кубани

«Об организации работы поликлиники в нерабочие и праздничные дни»

В целях оказания стоматологической помощи населению в нерабочие

праздничные и выходные дни с 31 декабря 2021 года – 09 января 2022 года,

в соответствии со ст. 113 ТК РФ п р и к а з ы в а ю:

1. Привлечь  к работе сотрудников, согласно  Приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Установить, что в период с 31 декабря 2021 по 9 января 2022 года

поликлиника работает в следующем режиме: с 09-00 до 14-00. Довести

информацию о режиме работы учреждения населению.

3. Организовать дежурство ответственных по поликлинике

посредством телефонной связи:

ФИО должность дата № телефона

Терлецкая Татьяна Борисовна

заместитель главного врача по

медицинской части

31 декабря 2021 года

1-2,9 января 2022 года

8-918-210-56-13

Юркина Жанна Александровна

заведующий ортопедического

отделения

3;4; 8 января 2022 года
8-989-140-61-66

Демьяненко Роман Владимирович

заведующий терапевтического

отделения

5; 6; 7 января 2022 года
8 927-137-32-00

4. Сотрудникам, привлеченным к работе,  ответственным дежурным по

поликлинике при любых возможных чрезвычайных ситуациях и

происшествиях ставить в  известность главного врача поликлиники  по тел.

8 918-23-451-23

5. Главной медицинской сестре поликлиники  Веретиной Л.М.

обеспечить необходимый запас медикаментов, пломбировочных и

перевязочных материалов.

6. Пономаревой Л.И.-заведующему хозяйством обеспечить:

-   наличие  мягкого  инвентаря, моющих и дезинфицирующих средств,

-   безопасность  поликлиники:

-  исправность противопожарных средств;

-  целостность окон, решеток, дверей;

-  надлежащее состояние входов в подвальное помещение.

7. Главному бухгалтеру обеспечить оплату труда привлеченным

сотрудникам, согласно ст. 153 ТК РФ.

8. Специалисту по кадрам по желанию работника, работавшего в

нерабочий праздничный день, предоставить другой день отдыха.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Главный врач                                                                                  О.О.Вороная